关于 2022 第二十一次中国（西部）国际口腔医学学术会

学分变更的通知

尊敬的各位学员：

第二十一次中国（西部）国际口腔医学学术会将于 2022 年 4 月

19-23 日在成都西部国际博览城召开。按国家继教委 2022 最新学分

管理制度相关要求，本次会议原定的国家级继续教育学分 10分变更

为省级继教学分 5分。

特此通知！

西部国际口腔展组委会

2022 年 2月 18 日

关于 2022 第二十一次中国（西部）国际口腔医学学术会

学分变更的通知

尊敬的各位学员：

第二十一次中国（西部）国际口腔医学学术会将于 2022 年 4 月

19-23 日在成都西部国际博览城召开。按国家继教委 2022 最新学分

管理制度相关要求，本次会议原定的国家级继续教育学分 10分变更

为省级继教学分 5分。

特此通知！

西部国际口腔展组委会

2022 年 2月 18 日